
 
 

 

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane 

 

Corso Roma, 100 – 73014 GALLIPOLI (Lecce) 
Tel                                telefono/Fax:  08 3 3 /2 6 61 6 5  -  codice Fiscale: 9 0 0 5 7 0 1 0 7 5 4  

e-mail: LEPS21000C@istruzione.it – pec: LEPS21000C@pec.istruzione.it - sito web: www.liceoquintoennio.edu.it  
 

 

  

                          
Ai Docenti 

Alle Famiglie 

Agli Studenti 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce     

Al Comune di Gallipoli 

A tutte le Istituzioni scolastiche della Provincia di Lecce 

Al Sito Web dell’Istituto/Home /Albo on line 

 

OGGETTO: CALENDARIO SCOLASTICO PER L’A.S. 2024/2025 

                                                                  

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 138, c. 1 lett. d), del Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112; 

Visto l’art 74, cc. 2-3, del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n.297, SMI; 

Visto il D.M. 26 giugno 2000, n. 234; 

Visto l’art. 117 della Costituzione, come modificato dalla Legge Costituzionale 3/2001; 

Vista la Legge 28 marzo 2003 n. 53; 

Visto l’art. 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

Vista la Legge 14 settembre 2011 n.148; 

Vista la DGR 673/2023; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa di questa Istituzione Scolastica 

Vista la delibera n.4  del Collegio dei Docenti del 25 giugno 2024; 

Vista la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto del 23 luglio 2024; 

DECRETA 

il seguente   CALENDARIO SCOLASTICO PER L’A.S. 2024/2025 

 

- Inizio delle lezioni: 12 settembre 2024 

- Termine delle lezioni: 7 giugno 2025 

- Termine delle attività didattiche: 30 giugno 2025 

 

Festività del calendario nazionale 

- tutte le domeniche 

- 1° novembre 2024   (Tutti i Santi) 

- 8 dicembre  2024   (Immacolata Concezione) 

- 25 dicembre 2024   (Natale) 

- 26 dicembre 2024  (S. Stefano) 

- 1° gennaio 2025 (Capodanno) 

- 6 gennaio 2025 (Epifania) 

- 21 aprile 2025 (lunedì dell’Angelo) 

- 25 aprile 2025 (Anniversario della Liberazione) 

- 1° maggio 2025  (Festa del lavoro) 

- 2 giugno 2025 (Festa della Repubblica) 

mailto:LEPS21000C@pec.istruzione.it




 
 

 

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane 

 

Corso Roma, 100 – 73014 GALLIPOLI (Lecce) 
Tel                                telefono/Fax:  08 3 3 /2 6 61 6 5  -  codice Fiscale: 9 0 0 5 7 0 1 0 7 5 4  

e-mail: LEPS21000C@istruzione.it – pec: LEPS21000C@pec.istruzione.it - sito web: www.liceoquintoennio.edu.it  
 

 

  

 

Festività del calendario regionale 

- 2 novembre 2024 (ponte Tutti i Santi-Commemorazione Defunti); 

- 23 dicembre 2024 – 6 gennaio 2025 (vacanze natalizie); 

- 20 gennaio 2025  ricorrenza del Santo Patrono; 

- 17 aprile - 22 aprile 2025 (vacanze pasquali); 

- 26 aprile (ponte 25 aprile). 

 

 

Festività deliberate dagli OO.CC. 

 

- 11 aprile 2025  (festività dell’Addolorata) 

- 23 e 24 aprile 2025 ( ponte 25 aprile) 

 

Alla presente si allega: 

- delibera della Regione Puglia  n. 579 del 06.05.2024 

 

               Il Dirigente Scolastico 

                                                                            (dott. Antonio Errico) 

                                                                              “Firma autografa omessa ai sensi                                    

                                                                              dell'art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Incaricato del procedimento: Cosima Palma 

 

mailto:LEPS21000C@pec.istruzione.it

